ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 июня 2021 года № 01-07/48- 206-1

О возложении на избирательную

комиссию Алексеевского городского

округа полномочий окружных

избирательных комиссий

одномандатных избирательных

округов №3 и №12 на дополнительных

выборах депутатов Совета депутатов

Алексеевского городского округа

первого созыва

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 29

Избирательного кодекса Белгородской области, избирательная комиссия

Алексеевского городского округа постановляет:

1. Возложить на избирательную комиссию Алексеевского городского

округа полномочия окружных избирательных комиссий одномандатных

избирательных округов №3 и №12 на дополнительных выборах депутатов

Совета депутатов Алексеевского городского округа первого созыва.

2. При оформлении соответствующих документов по подготовке и

проведению дополнительных выборов депутатов Совета депутатов

Алексеевского городского округа первого созыва по одномандатным

избирательным округам №3 и №12 использовать бланки и печать избирательной

комиссии Алексеевского городского округа.

3. Направить настоящее постановление в информационную газету

Алексеевского городского округа и Красненского района Белгородской области

«Заря» для опубликования и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления Алексеевского городского округа в разделе

2

«Избирательная комиссия».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя избирательной комиссии Алексеевского городского округа

А.И.Гончарову.

Председатель

избирательной комиссии

Алексеевского  городского округа

А.И. Гончарова

Секретарь

избирательной комиссии

Алексеевского городского округа

Е.В.Собина